
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków 

ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w składzie: 

1. Piotr Turzyński – przewodniczący komisji; 

2. Wojciech Glinkowski – członek komisji; 

3. Marlena Kurs – członek komisji.  

§ 2. Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania – „Karta przydziału 

do formacji samoobrony”. 

§ 3. Do szczegółowych zadań komisji należy: 

1) dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się u Inspektora ds. obronnych, ZK i OC odpowiedzialnego za druki; 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego 

zarachowania; 

3) dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 


